Despre această pierdere mare, ne înclinăm trista datoric a lacrimoșească pe toți amici și cunoșcâți fericițiului adormit. Rămășițele pământești ale defunctului se vor ridica din casa proprie, strada Rochus și se vor depune spre vecinica odihna în cimitirul Bisericii Sf. Nicolae din Scheiu, Sămbătă la 3 (15) Aprilie 1899 la 3 oare p. m. Brașov, în 1 (13) Aprilie 1899. Eforia școlilor centrale române gr. or. din Brașov. Flei țărina ușoară și memoria binecuvântată!

Bibliografie. A apărut din „Revista ilustrată” nrul 4 cu următorul bogat și interesant Sumar. Episcopul Michail Pavel. Soția necunoscutului, novelă de F. Thieme. Trandafirul, poezie de Sabiu.